

Årsredovisning

Anita Olsson Psykolog Psykoterapeut AB

559181-5195

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2026-02-24


Anita Olsson

Årsredovisning

Anita Olsson Psykolog Psykoterapeut AB

559181-5195

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver psykologverksamhet omfattande terapi, utbildning och konsultation.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 200 | 329 | 325 | 347 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 | 168 | 201 | 195 |
| Soliditet % | 83 | 86 | 85 | 93 |

Den minskade nettoomsättningen kan härledas till en kombination av minskade uppdrag och arbetsinsats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 245 733 | 133 415 | 429 148 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 133 415 | -133 415 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 326 | 1 326 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 279 148 | 1 326 | 330 474 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 279 148 |
| Årets resultat | 1 326 |
| <i>Summa</i> | <i>280 474</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 280 474 |
| <i>Summa</i> | <i>280 474</i> |

AO

RESULTATRÄKNING

1

2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 199 836 | 329 107 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 199 836 | 329 107 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-----------------|-----------------|
| Övriga externa kostnader | -176 069 | -148 308 |
| Personalkostnader | -21 788 | -13 350 |
| Summa rörelsekostnader | -197 857 | -161 658 |

Rörelseresultat 1 979 167 449

Finansiella poster

| | | |
|--|------------|------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 471 | 794 |
| Summa finansiella poster | 471 | 794 |

Resultat efter finansiella poster 2 450 168 243

Resultat före skatt 2 450 168 243

Skatter

| | | |
|-------------------------|--------|---------|
| Skatt på årets resultat | -1 124 | -34 828 |
|-------------------------|--------|---------|

Årets resultat 1 326 133 415

2026030410438

AO

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 720

5 280

Övriga fordringar

78 309

42 676

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 000

24 360

Summa kortfristiga fordringar

97 029

72 316

Kassa och bank

Kassa och bank

301 199

428 840

Summa kassa och bank

301 199

428 840

Summa omsättningstillgångar

398 228

501 156

SUMMA TILLGÅNGAR

398 228

501 156

2026030410439

AO

2026030410440

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 279 148 | 245 733 |
| Årets resultat | 1 326 | 133 415 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>280 474</i> | <i>379 148</i> |
| Summa eget kapital | 330 474 | 429 148 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 62 754 | 65 914 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 6 094 |
| Summa kortfristiga skulder | 67 754 | 72 008 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 398 228 | 501 156 |

A0

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2025

2024

1

1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Uppsala



Anita Olsson
2026-02-24